
 

 

UCHWAŁA NR 538/XLVII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 18 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem 

na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641) i art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 1031)) Rada 

Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 452/XLI/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej gminy Śrem na 2023 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 3/2023 Burmistrza Śremu z dnia 5 stycznia 

2023 r., uchwałą Nr 473/XLII/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 stycznia 2023 r., zarządzeniem 

Nr 30/2023 Burmistrza Śremu z dnia 1 marca  2023 r., uchwałą Nr 486/XLIII/2023 Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 23 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 39/2023 Burmistrza Śremu z dnia 31 marca 2023 r., zarządzeniem 

Nr 44/2023 Burmistrza Śremu z dnia 27 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr 510/XLIV/2023 Rady Miejskiej 

w Śremie z dnia 18 maja 2023 r., zarządzeniem Nr 52/2023 Burmistrza Śremu z dnia 25 maja 2023 r., uchwałą 

Nr 523/XLVI/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 czerwca 2023 r., zarządzeniem Nr 57/2023 Burmistrza 

Śremu z dnia 30 czerwca 2023 r., zarządzeniem Nr 84/2023 Burmistrza Śremu z dnia 28 lipca 2023 r., 

zarządzeniem Nr 93/2023 Burmistrza Śremu z dnia 1 września 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę     17 242 546,93 zł, plan po 

zmianach 241 177 846,42 zł; 

b) pkt 1 dochody bieżące zwiększa się do kwoty 211 452 019,51 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 1 355 815,05 zł; 

c) pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 29 725 826,91 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 739 679,00 zł; 

2) w § 2: 

a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 18 652 045,83 zł, plan po zmianach 

247 320 745,32 zł; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 

1717, 1672. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 8558



b) pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 210 568 125,38 zł, w tym wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych 1 446 163,89 zł; 

c) pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 36 752 619,94 zł, w tym na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych 926 190,97 zł. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetowy w kwocie 6 142 898,90 zł zostanie sfinansowany 

przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych oraz przychodami z tytułu niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu;" 

4) § 4 kwotę planowanych przychodów zwiększa się do kwoty 11 409 498,90 zł; 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 1 161 373,77 zł oraz wydatki na realizację: 

1) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 1 145 900,00 zł, 

2) Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 32 500,00 zł.”; 

6) § 9 pkt 1 rezerwę ogólną zwiększa się o kwotę 600 000,00 zł, plan rezerwy ogólnej po zmianach 

969 395,00 zł; 

7) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej – Plan dochodów, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

9) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji 

w 2023 roku, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - Plan przychodów i rozchodów otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej - Plan dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków 

związanych z ochroną środowiska, II. Wydatki, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

13) Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej - Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, II. Wydatki, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

14) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej - Fundusz sołecki, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały; 

15) Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej, I. Dochody, B - Plan dochodów i wydatków 

zadań realizowanych na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do niniejszego zarządzenia; 

16) Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej - Plan finansowy zadań realizowanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8558


		2023-09-27T11:08:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




